
UCHWAŁA NR XII/60/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2015

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn.zm.)  oraz art. 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 24.673.692,97 w tym na zadania zlecone 1.950.067,88 zł;
b) wydatkami w kwocie 30.929.692,97 zł w tym na zadania zlecone 1.950.067,88 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 6.256.000,00 zł. Deficyt pokryty zostanie 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 554 000,00 zł oraz  nadwyżką budżetową 
z lat ubiegłych w kwocie 2 702 000,00 zł.
§ 5. 1 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2015 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: F2B72E93-2036-4A31-8477-EB03D37BB65C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/60/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dzia
ł

Rozdzia
ł

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 016,00 2 660,00 42 676,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 40 016,00 2 660,00 42 676,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach 
programów rządowych

0,00 2 660,00 2 660,00

Razem: 24 671 032,97 2 660,00 24 673 692,97

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: F2B72E93-2036-4A31-8477-EB03D37BB65C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/60/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 257 719,24 21 000,00 3 278 719,24

60004 Lokalny transport zbiorowy 35 000,00 1 000,00 36 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

35 000,00 1 000,00 36 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 459 800,00 20 000,00 1 479 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 753,00 15 000,00 33 753,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 5 000,00 10 700,00

750 Administracja publiczna 3 121 885,76 - 20 000,00 3 101 885,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 550 500,76 - 20 000,00 2 530 500,76

4300 Zakup usług pozostałych 250 420,76 - 20 000,00 230 420,76

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 321 294,00 0,00 321 294,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 148 200,00 0,00 148 200,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

25 000,00 - 10 514,50 14 485,50

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 10 514,50 10 514,50

801 Oświata i wychowanie 7 201 375,25 17 460,00 7 218 835,25

80113 Dowożenie uczniów do szkół 362 000,00 17 460,00 379 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 17 460,00 61 460,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 516,00 2 660,00 73 176,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 58 016,00 2 660,00 60 676,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 2 660,00 2 660,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 657 327,77 - 27 775,00 2 629 552,77

90002 Gospodarka odpadami 1 658 803,66 - 18 460,00 1 640 343,66

4300 Zakup usług pozostałych 716 852,66 - 18 460,00 698 392,66

4307 Zakup usług pozostałych 471 621,34 - 2 300,00 469 321,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 115 131,00 10 455,00 125 586,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 317,24 1 845,00 22 162,24

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 840 000,00 - 9 315,00 830 685,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 460 000,00 - 9 315,00 450 685,00

Id: F2B72E93-2036-4A31-8477-EB03D37BB65C. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 556 345,00 9 315,00 1 565 660,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 546 345,00 9 315,00 1 555 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 827,00 6 586,75 33 413,75

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 2 728,25 12 728,25

926 Kultura fizyczna 364 055,00 0,00 364 055,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 140 155,00 0,00 140 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 374,00 - 13 000,00 30 374,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 155,00 13 000,00 46 155,00

Razem: 30 927 032,97 2 660,00 30 929 692,97

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: F2B72E93-2036-4A31-8477-EB03D37BB65C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/60/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 292 740,09 0,00 5 292 740,09

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 292 740,09 0,00 5 292 740,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 262 740,09 - 2 091 701,76 3 171 038,33

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej 
Świeszyno-Strzekęcino-Chłopska Kępa-Kępa 
Świeszyńska-Bagno oraz Niedalino-Czacz.

3 000 000,00 - 2 091 701,76 908 298,24

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 597 184,00 1 597 184,00

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej 
Świeszyno-Strzekęcino-Chłopska Kępa-Kępa 
Świeszyńska-Bagno oraz Niedalino-Czacz.

0,00 1 597 184,00 1 597 184,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 494 517,76 494 517,76

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej 
Świeszyno-Strzekęcino-Chłopska Kępa-Kępa 
Świeszyńska-Bagno oraz Niedalino-Czacz.

0,00 494 517,76 494 517,76

600 Transport i łączność 2 874 919,24 0,00 2 874 919,24

60016 Drogi publiczne gminne 1 112 000,00 0,00 1 112 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 102 000,00 0,00 1 102 000,00

Przebudowa drogi gminnej Świeszyno - Kępa 
Świeszyńska - Olszak 1 065 000,00 - 29 904,33 1 035 095,67

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ 
Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ 
W M. NIEKŁONICE

0,00 30 000,00 30 000,00

Zakup i montaż wiat przystankowych na 
terenie Gminy Świeszyno w ramach 
funduszu sołeckiego

37 000,00 - 95,67 36 904,33

750 Administracja publiczna 6 000,00 4 810,00 10 810,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 6 000,00 4 810,00 10 810,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 000,00 4 810,00 10 810,00

Zakup wyposażenia informatycznego do 
Urzędu Gminy 6 000,00 4 810,00 10 810,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 10 514,50 10 514,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 514,50 10 514,50

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 10 514,50 10 514,50

Dofinansowanie do remontu oraz zakupu 
wyposażenia sali szkoleniowej w KM PSP 
w Koszalinie

0,00 10 514,50 10 514,50

Id: F2B72E93-2036-4A31-8477-EB03D37BB65C. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 605 448,24 - 7 015,00 598 433,24

90002 Gospodarka odpadami 145 448,24 2 300,00 147 748,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Rekultywacja składowisk odpadów 
komunalnych na terenie ZMiGDP oraz gmin 
sąsiednich

10 000,00 - 10 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 131,00 10 455,00 125 586,00

Rekultywacja składowisk odpadów 
komunalnych na terenie ZMiGDP oraz gmin 
sąsiednich

115 131,00 10 455,00 125 586,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 317,24 1 845,00 22 162,24

Rekultywacja składowisk odpadów 
komunalnych na terenie ZMiGDP oraz gmin 
sąsiednich

20 317,24 1 845,00 22 162,24

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 460 000,00 - 9 315,00 450 685,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 - 9 315,00 450 685,00

Budowa oświetlenia drogowego 460 000,00 - 9 315,00 450 685,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 627 300,00 - 4 782,00 622 518,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 627 300,00 - 4 782,00 622 518,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 622 300,00 - 6 210,00 616 090,00

Rozbudowa placu nad rzeka Radew 17 800,00 - 6 210,00 11 590,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000,00 1 428,00 6 428,00

Zakup sprzętu elektronicznego do świetlicy 
wiejskiej w Niedalinie 5 000,00 1 428,00 6 428,00

926 Kultura fizyczna 91 200,00 23 865,00 115 065,00

92601 Obiekty sportowe 75 000,00 20 910,00 95 910,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 500,00 20 910,00 57 410,00

Budowa budynku szatni na boisku 
sportowym w Strzekęcinie 11 500,00 20 910,00 32 410,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 16 200,00 2 955,00 19 155,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 200,00 2 955,00 19 155,00

Zakupy - boisko sołeckie w miejscowości 
Niedalino 6 200,00 2 955,00 9 155,00

Razem 9 700 607,57 27 392,50 9 728 000,07

Id: F2B72E93-2036-4A31-8477-EB03D37BB65C. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: F2B72E93-2036-4A31-8477-EB03D37BB65C. Podpisany Strona 3




